

# *NYT fra DTS*

## *Nr. 3 – 26. januar 2022*

---



### **Lodtrækning om ferieboliger**

Hvis du ønsker at være med i lodtrækningen om leje af en feriebolig i perioden fra 30. april 2022 til og med 29. april 2023, er det muligt indtil søndag den 30. januar at indtaste dine ønsker via [dts.bookhus.dk](https://dts.bookhus.dk). Indtil den dato kan man også se og ændre ønsker i "Mine ønsker" under "Min side".

Hvert medlem kan højst registrere ti ønsker i systemet – og man kan kun blive udtrukket én gang.

Mandag den 31. januar og tirsdag den 1. februar vil adgangen til systemet være lukket på grund af lodtrækningen.

#### ***Hvis du har været heldig***

Har du været heldig i lodtrækningen, vil du modtage en mail med bekræftelse på opholdet.

Opholdet skal betales senest 30 dage efter modtagelse af bekræftelsen. Det gøres på [dts.bookhus.dk](https://dts.bookhus.dk) under "Min Side", "Mine Bookinger" med på "Betal nu". Har du ikke et betalingskort, skal du i stedet kontakte sekretariatet. Du kan også benytte MobilePay.

Du er først bundet af lejemalet, når det er betalt. Indtil da er det muligt at slette din booking på "Min side". Er I par, hvor begge er medlemmer af forbundet – og begge har været heldige ved lodtrækningen – har I mulighed for at fortryde ved, at den ene går ind og sletter den vundne periode i oversigten. Du kan altid holde dig opdateret omkring dine bookinger under "Min side" i bookingoversigten.

Afbestilling af en betalt feriebolig sker ved at kontakte sekretariatet og er først gældende, når du har modtaget en bekræftelse på, at bookingen er annulleret. Hvis det bliver nødvendigt at afbestille dit ophold, tilbagebetales kun 50% af den indbetalt leje uanset årsagen til afbestillingen. Hvis afbestillingen sker mindre end otte dage før opholdets start, er der ingen tilbagebetaling.

#### ***Ny chance for de uheldige***

Har du ikke været heldig i lodtrækningen, vil du modtage en besked pr. mail. Du vil dog have mulighed for at booke en feriebolig i en af de ledige perioder.

Der bliver åbnet op for booking af de ledige perioder onsdag den 2. februar 2022 kl. 9.00.

Alle bookinger sker efter først til mølle-princippet. Der kan kun bookes via [dts.bookhus.dk](https://dts.bookhus.dk) – ikke ved at kontakte sekretariatet pr. telefon eller mail.

Har du spørgsmål eller ønsker hjælp til systemet, er du naturligvis altid velkommen til at kontakte sekretariatet på 35 26 34 60.

På grund af coronarestriktioner vil der fortsat kunne opstå problemer i forbindelse med, om man så rent faktisk også kan komme afsted på et ophold i en udenlandsk feriebolig. Her skal vi gøre opmærksom på, at det stadig er de almindelige afbestillingsregler, der gælder. Så det er op til den enkelte at tage ansvar for, om man tør booke eller ej – eller vil se tiden an!

Vi vil samtidig opfordre til, at man undersøger, hvordan man er stillet i forbindelse med sin individuelle afbestillingsforsikring.

I perioden frem til og med 2. marts 2022 kan der stadig kun bookes hele uger. Ønsker man at booke en periode på under en uge i en af de ferieboliger, hvor det er muligt, kan det først ske fra den 3. marts 2022 kl. 9.00.

## Valg til TryghedsGruppens Repræsentantskab

Til alle medlemmer bosiddende i Region Syddanmark

Den 24. januar blev valget til TryghedsGruppens Repræsentantskab skudt i gang. Alle, der bor i Region Syddanmark og som har forsikringer i TJM-Forsikring – eller eventuelt i Tryg eller Alka – er medlemmer af TryghedsGruppen og kan stemme ved valget. Alle stemmeberettigede har allerede modtaget en besked om valget fra TryghedsGruppen i E-boks.

TryghedsGruppen er hovedaktionær i Tryg, som TJM Forsikring har et tæt samarbejde med, og en post i TryghedsGruppens Repræsentantskab er derfor også med til at sikre grundlaget for et fortsat godt samarbejde omkring attraktive forsikringstilbud til medlemmerne gennem TJM Forsikring – og mulighed for investering i ferieboliger.

Der er 32 kandidater til de 15 poster, som er på valg – og én af dem er Dansk Told & Skatteforbunds næstformand Allan Westergård Christensen.

Allan går til valg på:

- **Tryghed gennem indflydelse**  
Jeg går ind for, at medlemmerne af TryghedsGruppen skal have mulighed for at blive hørt i forbindelse med TrygFondens udlodninger til velgørende formål. Og så vil jeg være dit talerør i forhold til TryghedsGruppens aktiviteter.
- **Tryghed ved stabil økonomi og udbetaling af bonus**  
Jeg vil arbejde for, at TryghedsGruppen understøtter en stabil økonomi til gavn for driften i forsikringsselskaberne. Sådan at du som kunde har gode forsikringsvilkår og får udbetalt bonus af dine forsikringer.
- **Tryghed og trivsel**  
Jeg vil have fokus på, at TrygFondens donationer kommer til gavn i hele Syddanmark – såvel for unge som for ældre. Krammebamser til indlagte børn, fodbold for demente, livreddertårne ved kysterne og hjertestartere bidrager alt sammen til trivsel og tryghed.

Kort fortalt: **Tryghed for alle!**

Din stemme giver indflydelse, og Dansk Told & Skatteforbund anbefaler derfor, at du stemmer på Allan Westergård Christensen.

Du kan nå det endnu – frem til den 11. februar. Find beskeden i din E-boks fra TryghedsGruppen frem og se hvordan – eller stem her.